Serra, 29 de outubro de 2020.

REF.: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2020 - REGISTRO DE PREÇOS PARA A
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAL HIDRATADA EM PÓ, ACONDICIONADA EM SACO VALVULADO,
CAPACIDADE PARA 20 KG, PARA TRATAMENTO DE ÁGUA PARA ABASTECIMENTO PÚBLICO,
ISENTOS DE SUBSTÂNCIAS QUE POSSAM CAUSAR EFEITOS TÓXICOS AO CONSUMO, COM
CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS CONFORME NBR 10790.

Prezados Senhores.

Chamamos a atenção para a informação abaixo:

ANEXO IX do EDITAL

COMPROVAÇÃO DE BAIXO RISCO A SAÚDE – CBRS – pág. 61 do Edital;

O referido anexo foi substituído pela sua versão atualizada, disponível para download na caixa de
documentos do Pregão Eletrônico no licitações-e.

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital em referência.

Atenciosamente,

      Gabriela Domingues Belmonte
                      Pregoeira
   Divisão de Compras e Suprimentos
                       CESAN